ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2018 №55
О возложении на МКУ «Хозяйственное управление Красноярского сельского поселения» обязанностей по организации и проведению физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
Руководствуясь Федеральным законам от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в связи с принятием решения о ликвидации МКУ ФОСК «Олимпиец», для целей реализации полномочий Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сфере обеспечения условий для развития на территории Красноярского сельского поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить на Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственное управление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» обязанности:

- по организации и проведению физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области;
- по текущему содержанию и эксплуатации зданий, инженерных и спортивных сооружений спортивного комплекса, находящегося в муниципальной собственности Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области;

- по организации пропаганды физической культуры и спорта на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области;

- по разработке и реализации муниципальных программ  Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по развитию массовой физической культуры и спорта;

- по укреплению и развитию материально-технической базы спортивного комплекса.

2. Директору Муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» Хлебникову Александру Михайловичу в установленном законодательством порядке осуществить необходимые юридические действия по государственной регистрации изменений в сведения о кодах по Общероссийскому классификатору видов экономической деятельности, содержащиеся в Едином государственном реестре юридических лиц в отношении Муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspor.ru/.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Красноярского сельского                                               Л.П. Ефременко
поселения Омского муниципального

района Омской области